

AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA POLICLINICO

“ PAOLO GIACCONE “

AVVISO POST INFORMAZIONE - ESITO DELLA GARA.

a) *Amministrazione aggiudicatrice:* AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA POLICLINICO “ PAOLO GIACCONE “ – AREA PROVVEDITORATO - VIA ENRICO TOTI N°76 – 90128 PALERMO TELEFONO 091/6555505 – TELEFAX 091/6555502.

b) *Procedura di aggiudicazione:* Procedura negoziata in economia.

c) *Oggetto dell'appalto:* Fornitura di pipette da laboratorio per l'Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico "Paolo Giaccone".

d) *Criterio di aggiudicazione:* Art.82 del D.LGS n°163/2006, in favore del concorrente che avrà presentato il prezzo più basso.

e) *Numero di soggetti partecipanti:* 4.

f) *Data di aggiudicazione:* Deliberazione D.G. n° 80 del 19 gennaio 2012.

g) *Imprese aggiudicatrici:* 1) Impresa **GILSON ITALIA s.r.l.**, Codice Fiscale e Partita I.V.A. 02829240155, con sede legale in Cinisello Balsamo, Via G. Matteotti n. 98 - c.a.p. 20092 - pipette da laboratorio per l'Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico “ Paolo Giaccone “, relativamente ai seguenti lotti:

- **Lotto 1: Pipette a spostamento d'aria** - per un importo complessivo di € 3.325,00 = I.V.A ESCLUSA , così suddiviso:

		UNITA'		PREZZO	PREZZO
PRODOTTO	CODICE DITTA	MISURA	QUANTITA'	UNITARIO	COMPLESSIVO
Pipetta da 1 A10 1µL. -	pipetta P10 –				
C.N.D W0503020199.	cod.: F144802	Nr	2	€ 161,00	€ 322,00

		UNITA'		PREZZO	PREZZO
PRODOTTO	CODICE DITTA	MISURA	QUANTITA'	UNITARIO	COMPLESSIVO
kit da 3 Pipette (2-20 µl)-	Neo Starter KIT –				
C.N.D W0503020199	cod.: F167700	Nr.	4	€ 397,00	€ 1.588,00
Pipetta da 1 ml. A 5 ml -	pipetta P5000 – cod.:				
C.N.D W0503020199	F123603	Nr.	1	€ 161,00	€ 161,00
puntali in Rack da 10 µl-	puntali su rack DC10T				
C.N.D W0503020202.	– cod.: F171200	Nr	2.880	€ 0,02708	€ 78,00
puntali in Rack da 200 µl -	puntali su rack D200T –				
C.N.D W0503020202.	cod.: F171300	Nr.	2.880	€ 0,02188	€ 63,00
puntali in Rack da 1000	puntali su rack D1000T				
µl- C.N.D W0503020202.	– cod.: F171500.	Nr.	2.880	€ 0,02396	€ 69,00
puntali in Rack da 5 ml-	puntali su rack D5000T				
C.N.D W0503020202.	– cod.: F161370.	Nr	3.600	€ 0,1600	€ 576,00
puntali in Rack con filtro	puntali con filtro ST				
da 10 µl	DFL10ST – cod.:				
	F171203	Nr.	2.880	€ 0,05208	€ 150,00
puntali in Rack con filtro	puntali con filtro ST				
da 200 µl	DF200ST – cod.:				
	F171503	Nr.	2.880	€ 0,05417	€ 156,00
puntali in Rack con filtro	puntali con filtro ST				
da 1000 µl	DF 100ST – cod.:				
	F171703	Nr.	2.880	€ 0,05625	€ 162,00

- **Lotto 2: Pipette manuali a spostamento d'aria a 8 canali a volume variabile – CIG 34695592A9 per un importo complessivo di € 864,00 =**

I.V.A ESCLUSA , cosi suddiviso:

PRODOTTO	CODICE DITTA	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO COMPLESSIVO
Pipetta da 2 a 20 µl (8x20 µl) - codice C.N.D. W0503020199.	Pipetta neo multicanale 8x20 – cod.: F14401	Nr	1	€ 432,00	€ 432,00
Pipetta da 20 a 200 µl (8x20 µl) - codice C.N.D. W0503020199.	Pipetta neo multicanale 8x200 – cod.: F14403	Nr.	1	€ 432,00	€ 432,00

● **Lotto 3: Pipette motorizzate a spostamento d'aria a volume variabile –**

CIG: 3469578257 per un importo complessivo annuale di € 2.400,00 =

I.V.A ESCLUSA , cosi suddiviso:

PRODOTTO	CODICE DITTA	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO COMPLESSIVO
Pipette da 0,5 a 10 µl- codice C.N.D. W0503020199.	Pipetta motonodica M10 – cod.: F81001	Nr	3	€ 240,00	€ 720,00
Pipette da 2 a 20 µl- codice C.N.D. W0503020199.	Pipetta motonodica M20 – cod.: F81002	Nr.	3	€ 240,00	€ 720,00
Pipette da 20 a 200 µl- codice C.N.D. W0503020199.	Pipetta motonodica M100 – cod.: F81003	Nr.	3	€ 240,00	€ 720,00
Pipetta da 100 a 1000 µl- codice C.N.D. W0503020199.	Pipetta motonodica M1000 – cod.: F81004	Nr.	1	€ 240,00	€ 240,00

• **Lotto 4: Pipetta elettronica motorizzata a spostamento d'aria – CIG:**

346958581C per un importo complessivo di € 481,50= I.V.A ESCLUSA ,

così suddiviso:

		UNITA'	QUANTITA'	PREZZO	PREZZO
PRODOTTO	CODICE DITTA	MISURA	'	UNITARIO	COMPLESSIVO
	Pipetta concept C10ML				
Pipetta da 1 a 10 µl-	– cod.: F31017				
codice C.N.D.	Comprensivo di				
W0503020199.	adattatore codice				
	F20705	Nr	1	€ 481,50	€ 481,50

• **Lotto 5: Pipette a spostamento positivo e volume variabile per liquidi**

viscosi e volatili – CIG: 34695993AB per un importo complessivo di €

3.719,00 = I.V.A ESCLUSA , così suddiviso.

		UNITA'	QUANTITA'	PREZZO	PREZZO
PRODOTTO	CODICE DITTA	MISURA		UNITARIO	COMPLESSIVO
	Pipetta Microdan				
Pipette da 1 a 10 µl- codice -	M10 – cod.:				
C.N.D. W0503020199.	F148501	Nr	2	€ 196,00	€ 392,00
	Pipetta Microdan				
Pipette da 3 a 25 µl- codice -	M25 – cod.:				
C.N.D. W0503020199.	F148502	Nr.	4	€ 188,00	€ 752,00
	Pipetta Microdan				
Pipette da 10 a 100 µl- codice -	M100 – cod.:				
C.N.D. W0503020199.	F148504	Nr.	6	€ 196,00	€ 1.176,00

		UNITA'		PREZZO	PREZZO
PRODOTTO	CODICE DITTA	MISURA	QUANTITA'	UNITARIO	COMPLESSIVO
Pipette da 10 a 250 µl- codice - C.N.D. W0503020199.	Pipetta Microdan M250 – cod.: F148505	Nr.	4	€ 188,00	€ 752,00
Puntali in Rack a spostamento positivo da 10 µl- codice - C.N.D. W0503020202.	capillari pistoni CP10 – cod.: F148312	Nr.	960	€ 0,20521	€ 197,00
Puntali in Rack a spostamento positivo da 25 µl- codice - C.N.D. W0503020202.	capillari pistoni CP25 – cod.: F148012	Nr.	960	€ 0,23437	€ 225,00
Puntali in Rack a spostamento positivo da 250 µl- codice - C.N.D. W0503020202.	capillari pistoni CP250 – cod.: F148014	Nr.	960	€ 0,23437	€ 225,00

- **Lotto 6: Pipetta portatile ricaricabile – CIG: 3469612E62** per un importo complessivo di € 259,00 = I.V.A. ESCLUSA , così suddiviso:

		UNITA'		PREZZO	
PRODOTTO	CODICE DITTA	MISURA	QUANTITA'	UNITARIO	PREZZO COMPLESSIVO
Pipetta da 100 ml- codice C.N.D. W0503020180.	Pipetta Macrodan M10 – cod.: F110751	Nr	1	€ 259,00	€ 259,00

alle condizioni indicate nel capitolato speciale d'appalto approvato con la Deliberazione del Direttore Generale n°1076 del 19 ottobre 2011 e nell'offerta economica del 11 novembre 2011, acclarata al protocollo dell'Area Protocollo in data 16 novembre 2011, prot. 7250, per un importo

complessivo di € 11.048,50 + I.V.A. 21% € 2.320,19= per un totale

complessivo di € 13.368,69;

☞ all'Impresa **EPENDORF S.R.L.**, con sede legale in Milano- c.a.p. 20138
- in Via Zante n. 14 - Codice Fiscale e Partita I.V.A. 10767630154 - pipette
da laboratorio per l'Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico " Paolo
Giaccone ", relativamente ai seguenti lotti:

- **Lotto 7: Pipette a cuscinetto d'aria, monocali e multicanali a volume
variabile – CIG: 34697521EE** per un importo complessivo di € 6.357,42
(euro seimilatrecentocinquantasette/42) = I.V.A ESCLUSA , così suddiviso:

PRODOTTI	CODICE DITTA	MISURA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO COMPLESSIVO
Kit da 3 Pipette (da 0,5-10 µl - da 10-100 µl – da 100-1000 µl) - C.N.D. W0503020199.	H3120 000 909 EP Research Plus	Nr	3	387,10	€ 1.161,30
Kit da 3 Pipette (da 2-20 µl - da 20-200 µl – da 100-1000 µl) - C.N.D. W0503020199.	H3120 000 917 EP Research Plus	Nr.	3	387,10	€ 1.161,30
Pipetta da 0,5 a 10 µl - - C.N.D. W0503020199.	H3122 000 027 Research Plus 3122	Nr.	1	506,10	€ 506,10
Pipette da 30 a 300 µl - - C.N.D. W0503020199-	H3122 000 060 Research Plus 3122	Nr.	4	506,10	€ 2.024,40
puntali in Rack da 10 µl- - C.N.D. W0503020199	H0030 072049 EP TIP Loretention	Nr.	2.880	0,05783	€ 166,56

		UNITA'		PREZZO	
PRODOTTO	CODICE DITTA	MISURA	QUANTITA'	UNITARIO	PREZZO COMPLESSIVO
puntali in Rack da 10 µl	H0030 072065				
codice - C.N.D.	EP TIP			€	
W0503020202.	Loretention	Nr.	2.880	0,04933	€ 142,08
puntali in Rack da 1000 µl	H0030 072073				
codice - C.N.D.	EP TIP			€	
W0503020202.	Loretention	Nr.	2.880	0,04933	€ 142,08
puntali in Rack con filtro da 10 µl	H0030 077512			€	
codice - C.N.D. W0503020202.	EP dualfilter	Nr.	2.880	0,1225	€ 352,80
puntali in Rack con filtro da 200 µl	H0030 077547			€	
codice - C.N.D. W0503020202.	EP dualfilter	Nr.	2.880	0,11666	€ 336,00
puntali in Rack con filtro da 1000 µl	H0030 077571			€	
	puntali	EP			
	dualfilter	Nr.	2.880	0,12666	€ 364,80

- **Lotto 9: Sistema per il pipettaggio automatico – CIG: 34699651B4** per un importo complessivo di **€ 75.900,00 = I.V.A ESCLUSA** , così suddiviso:

		UNITA'		PREZZO	
PRODOTTO	CODICE DITTA	MISURA	QUANTITA'	UNITARIO	PREZZO COMPLESSIVO
Sistema per il pipettaggio automatico-	EP MOTION				
codice CND	5075 - cod.			€	
W02060185.	H5075 000 784	Nr	1	36.559,20	€ 75.900,00

		UNITA'		PREZZO	
PRODOTTO	CODICE DITTA	MISURA	QUANTITA'	UNITARIO	PREZZO COMPLESSIVO
Software per EP motion con PC.	EP BLUE – cod. H5075 016 001	Nr	1	€ 6.843,60	€ 75.900,00
Modulo Software barcone per EP Motion con PC.	EP BLUE ID – cod. H5075 002 000	Nr	1	€ 9.781,20	€ 75.900,00
Monitor 19” TFT.	cod. H5075 001 250	Nr	1	€ 531,00	€ 75.900,00
Dispensing tool TS 50, 1-50 µl.	cod. H5280 000 010	Nr	1	€ 1.733,40	€ 75.900,00
Dispensing tool TM 50- 8, 1-50 µl.	cod. H5280 000 215	Nr	1	€ 3.236,40	€ 75.900,00
Dispensing tool TS 1000,40 – 1.000 µl.	cod. H5280 000 053	Nr	1	€ 1.733,40	€ 75.900,00
Dispensing tool TM 1000 - 8,40 – 1.000 µl..	cod. H5280 000 258	Nr	1	€ 3.236,40	€ 75.900,00
Grupper per trasporto di piastre sul piano di lavoro e per azionamento automatico della camera di depressione.	cod. H5282 000 018	Nr	1	€ 5.585,40	€ 75.900,00
Rack x 24 tubi Ø 13 mm, h max 60 mm.	cod. H5075 792 087	Nr	1	€ 430,20	€ 75.900,00
Thermorack x 24 tubi Safe Lock 1.5/2 ml.	cod. H5075 771 004	Nr	1	€ 1.297,80	€ 75.900,00

		UNITA'		PREZZO	
PRODOTTO	CODICE DITTA	MISURA	QUANTITA'	UNITARIO	PREZZO COMPLESSIVO
Ep TIPS Motion 50 µl	cod. H0030 003				
Filter.	950	Nr	1	€ 216,00	€ 216,00
Ep TIPS Motion 300 µl	cod. H0030 003				
Filter.	977	Nr	1	€ 216,00	€ 216,00
	cod. H				
Estensione Garanzia 2^-	EXTENSION W				
3^ anno	S	Nr	1	€ 4.500,00	€ 4.500,00

alle condizioni indicate nel capitolato speciale d'appalto approvato con la Deliberazione del Direttore Generale n°1076 del 19 ottobre 2011 e nell'offerta economica del 10 novembre 2011, acclarata al protocollo dell'Area Protocollo in data 15 novembre 2011, prot. n. 7227, per un importo complessivo di € 82.257,42 + I.V.A. 21% € 17.274,06 = per un totale complessivo di € 99.531,48;

h) *Ulteriori informazioni* potranno essere richieste direttamente al Responsabile del Procedimento Dott. Aldo ALBANO telefono 091/6555500- 3357783230.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL RESPONSABILE DELL'AREA PROVVEDITORATO

(Dott. Aldo ALBANO)